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Studentbevis-appen 

Studentbevis-appen er en hybrid av studentkortet og semesterkvittering (inneholder både 

legitimasjon (bilde) og gyldighetsstempel. Siden studentkort brukes til bl.a. adgangskontroll og 

utskrift ved en del institusjoner så utstedes det også egne studentkort ved de fleste institusjoner. 

Pr. i dag så er litt forskjellige rutiner på hvem som får tilgang på gyldig semesterkvittering i 

studentbevis-appen ved de forskjellige institusjonene. 

På FS sine hjemmesider om Studentbevisappen står det under hva studentene må gjøre for å kunne 

ta i bruk appen følgende under Betale semesteravgift: 

Ulike betalingsformer 

Det er opp til institusjonene å avgjøre hvilke betalingsformer som gir semesterkvittering. I FS angis dette i 

bildet Betalingsform. Man kan åpne dette bildet ved å dobbeltklikke på feltet Form i Registerkortet. I bildet 

Betalingsform ser man hvilke valg institusjonen har gjort mht ulike betalingsformer og om de skal få 

semesterkvittering eller ikke. 

Studenter som studerer ved flere utdanningsinstitusjoner, og som kun har betalt ved en av dem, anbefales 

å logge på i appen med den institusjonen de har betalt semesteravgift ved. Dette da de færreste 

institusjoner gir semesterkvittering til studenter med betalingsformen EKSTERN. 

 

I FS til UiS har vi følgende innstillinger: 

 

Vi har 4 aktive betalingsformer ved UiS. 3 fellesverdier og en lokal verdi. Blant disse så er det to 

koder som vi gir tilgang til gyldig semesterkvittering. Det er de som har betalt semesteravgift ved 

UiS og de studenter som er tilreisende utvekslingsstudenter på avtale. Studenter som betaler 

semesteravgift ved andre institusjoner eller har fritak for betaling får ikke gyldig semesterkvittering 

fra oss. Disse studentene kan da ikke benytte seg av tilbud som blir gitt gjennom Samskipnaden i 

Stavanger. 

Har andre institusjoner stor forskjell fra dette på hvem de utsteder semesterkvittering til? Hadde 

det vært mulig å ha fellesverdier her slik at reglene var like blant alle institusjoner?  


